Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de marl')

Senhor Presidente,

ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

2640/2023 fi
- INDICAÇÃO No.

' Fls : N°

Proc. N0 ,2Ra.112J.73  ,

"Dispõe sobre colocação de Semáforos,
entre Alameda Surubiju com Avenida
Dr Sauaia, no bairro Alphaville."

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,
interceder junto a Secretária competente, estudar a possibilidade de colocar
Semáforos, nos dois sentidos, entre Avenida Surubiju com Avenida Dr Sauaia
no bairro Alphaville.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 10 de novembro de 2023.

A Secre•arla Legislative para providenciar
conforme pa o a pro o Itura

- JUSTIFICATIV

V
T

2
2

Z
ie

el
 E

:S
I

O
Z

-4
24

1-
11

Justifico a presente propositura, considerando que
os moradores do bairro acima citado, procuraram este Vereador, fazendo a
solicitação.

Comentaram que, devido o trânsito intenso no local,
os pedestres estão com dificuldades na travessia, correndo risco de
atropelamentos, motivo pelo qual, esperam que esta solicitação seja atendida
para evitar maiores transtornos.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br

cz)